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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\bawue-cup\mcssopen2009\

MCSS-OPEN 2009 / 5.BaWü-Cup 2008/2009
Rangliste nach Lauf 3 TW Expert

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

20 5:04,452 20 5:01,395 20 5:14,0424991 Team GM-Racing 40 10:05,8471 136 Hofer, Martin

20 5:03,037 20 5:03,386 20 5:04,7470,576 0,5761435 Jug RCC Heidenheim e.V. 40 10:06,4232 133 Bischoff, Felix

20 5:05,289 20 5:01,655 20 5:07,0570,521 1,097395 SLR Ingolstadt e.V. 40 10:06,9443 138 Fleischmann, Dominik

20 5:07,090 20 5:06,139 20 5:03,0562,251 3,3487948 SLR Ingolstadt e.V. 40 10:09,1954 132 Bernklau, Florian

20 5:07,282 20 5:06,275 20 5:04,5671,647 4,9958173 MCC Konstanz 40 10:10,8425 141 Deggelmann, Peter

20 5:10,576 20 5:04,674 11 2:49,0524,408 9,4033870 Fast Boys Munich 40 10:15,2506 131 Stocker, Alexander

20 5:12,152 20 5:09,344 20 5:06,1770,271 9,674HVBRS/Team Robitronic CH 40 10:15,5217 148 Zünd, Sven

11 3:28,725 20 5:10,667 20 5:07,2462,392 12,0667199 Jug MCC Schussental e.V. 40 10:17,9138 142 Bucher, Fabian

19 5:10,064 20 5:10,001 20 5:08,0760,164 12,230PS93 40 10:18,0779 144 Strittmatter, Martin

19 5:08,138 20 5:11,309 20 5:06,9180,150 12,3802922 SLR Ingolstadt e.V. 40 10:18,22710 134 Bopp, Bernhard

19 5:03,425 20 5:11,551 20 5:07,8411,165 13,545PS93 40 10:19,39211 140 James, Daniel

20 5:08,543 19 5:03,014 20 5:11,2380,389 13,9342165 TSV Gelenau 94 e.V. 40 10:19,78112 126 Sieber, Daniel

19 5:03,661 20 5:14,014 20 5:08,8753,108 17,0423458 TS-Gross Auheim 40 10:22,88913 137 Leinburger, Steffen

19 5:02,466 20 5:11,793 19 4:54,763-1 R -1 R5438 Jug MCC Schussental e.V. 39 10:06,55614 143 Stadler, Dionys

6 1:41,066 19 5:00,554 20 5:11,3845,382 -1 R5509 Die Kurvekuggler 39 10:11,93815 146 Geiger, Marcel

19 5:03,029 19 5:02,397 20 5:09,9300,389 -1 R6472 MAC Lauf e.V. 39 10:12,32716 127 Meiser, Johann

19 5:02,682 20 5:12,015 19 5:01,6821,370 -1 R3703 scuderia fun & drive 39 10:13,69717 149 Stammler, Dirk

20 5:12,531 19 5:02,375 19 5:08,7651,209 -1 R979 United Racing Team 39 10:14,90618 135 Brück, Stefan

19 5:02,965 20 5:14,367 16 4:15,2362,426 -1 R2479 TSG/MST Estenfeld e.V. 39 10:17,33219 139 Baumann, Norbert

19 5:14,620 19 5:05,851 19 5:00,521-1 R -2 RScuderia Fun&Drive 38 10:06,37220 145 Meier, Matthias

19 5:05,673 18 5:02,806 19 5:00,8260,127 -2 RScuderia Fun&Drive 38 10:06,49921 147 Weisskopf, Lars

19 5:04,326 19 5:04,455 19 5:05,1222,282 -2 R5499 Die Kurvekuggler 38 10:08,78122 124 Dimler, Hanjo

18 5:02,434 19 5:07,499 19 5:02,2220,940 -2 R6922 Jug MCG Strohgäu 38 10:09,72123 129 Vogel, Tobias

19 5:07,713 19 5:06,105 18 5:12,1974,097 -2 R7462 MCC Konstanz 38 10:13,81824 121 Zipfel, Michael

18 5:01,974 13 5:00,089 19 5:08,374-1 R -3 R2648 MCC Konstanz 37 10:10,34825 130 Dobler, Reto

18 5:11,917 18 5:01,308 17 5:15,541-1 R -4 R1543 SLR Ingolstadt e.V. 36 10:13,22526 123 Dietmar, Jan

7 2:00,073 17 5:05,505 18 5:09,653-1 R -5 R335 Jug MCSS Althengstett 35 10:15,15827 120 Steiner, Maximilian

17 5:07,175 17 5:13,106 17 5:02,714-1 R -6 R948 40+ MCG Strohgäu e.V. 34 10:09,88928 128 Groß, Dirk

17 5:08,460 17 5:12,344 17 5:04,8433,414 -6 R1697 40+ SLR Ingolstadt e.V. 34 10:13,30329 122 Bernklau, Reiner

10 3:02,136 16 5:05,024 16 5:04,369-2 R -8 R5069 United Racing Team 32 10:09,39330 125 Feth, Markus

Rangliste nach Lauf 3 TW Sport

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

28 7:08,783 28 7:06,539 28 7:01,0863300 RC-MSC Greuthof e.V. 56 14:07,6251 93 Dankel, Eric

27 7:07,745 27 7:03,754 28 7:12,089-1 R -1 R844 MC Megadrom Heinsberg e.V. 55 14:15,8432 92 Reschke, Dominik

27 7:04,147 27 7:04,311 28 7:12,6320,936 -1 R1939 MCSS Althengstett 55 14:16,7793 91 Wohlgemuth, Daniel

27 7:10,874 28 7:14,5178,612 -1 R7199 Jug MCC Schussental e.V. 55 14:25,3914 111 Bucher, Fabian

27 7:09,835 27 7:01,880 27 7:05,622-1 R -2 R774 Jug MAC Lauf/Team GM-Racing 54 14:07,5025 81 Koch, Steffen

27 7:10,042 27 7:04,060 27 7:05,1011,659 -2 R7936 TC-Minicar Heuchelheim e.V. 54 14:09,1616 88 Schultze, Andreas

26 7:01,452 27 7:10,683 27 7:02,0503,572 -2 R8651 Jug Team GM-Racing/MCC Türkheim e.V. 54 14:12,7337 97 Borowski, Julian

27 7:09,519 27 7:05,270 27 7:09,2151,752 -2 R6641 United Racing Team 54 14:14,4858 82 Staudinger, Christian

27 7:11,954 27 7:10,349 27 7:04,6950,559 -2 R4661 40+ IGR RacingTeam Runkel 54 14:15,0449 94 Haas, Bernd

27 7:14,872 27 7:10,779 27 7:04,6760,411 -2 R1659 Jug MCG Strohgäu 54 14:15,45510 80 Wahl, Tim

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\bawue-cup\mcssopen2009\

MCSS-OPEN 2009 / 5.BaWü-Cup 2008/2009
Rangliste nach Lauf 3 TW Sport

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

15 4:06,002 27 7:13,360 27 7:02,3590,264 -2 R7612 RCSF Singen e.V. 54 14:15,71911 115 Wegmann, Markus

27 7:12,409 27 7:03,808 23 5:58,3920,498 -2 R4438 RCSF Singen/Team Robitronic 54 14:16,21712 114 Endres, Dirk

27 7:12,191 26 7:00,411 27 7:10,5436,517 -2 R1992 RCSF Singen e.V. 54 14:22,73413 106 Wegmann, Thomas

26 7:03,110 27 7:13,256 27 7:10,8411,363 -2 R6014 United Racing Team 54 14:24,09714 105 Kolloff, Elena

27 7:17,714 27 7:12,505 27 7:12,9961,404 -2 R923 Jug EMC Marktoberdorf e.V. 54 14:25,50115 107 Botzenhart, Florian

26 7:03,936 27 7:07,307 26 7:04,035-1 R -3 R5820 United Racing Team 53 14:11,24316 104 Sartorius, Daniel

26 7:08,818 26 7:05,192 27 7:13,1367,085 -3 R9293 MSC Eppelheim e.V. im ADAC 53 14:18,32817 90 Schiller, Thorsten

25 7:17,646 26 7:08,239 27 7:11,0260,937 -3 R6009 Team Xray/SMI/Orkan 53 14:19,26518 116 Frey, Michael

26 7:12,836 26 7:05,339 27 7:14,7640,838 -3 R5890 Die Kurvekuggler 53 14:20,10319 86 Gehrig, Jan

26 7:06,762 26 7:08,277 27 7:15,1941,853 -3 R1222 MBC Goldstein e.V. 53 14:21,95620 96 Kruse, Stefan

8 2:20,719 26 7:01,560 26 7:01,033-1 R -4 R2166 TSV Gelenau 94 e.V. 52 14:02,59321 95 Maurus, Kai

26 7:11,904 26 7:03,127 26 7:03,7064,240 -4 R5087 Jug MSC Sandhausen e.V. 52 14:06,83322 75 Mächler, Max

26 7:04,675 26 7:03,628 26 7:05,9701,470 -4 R6913 MCG Strohgäu 52 14:08,30323 103 Reutter, Oliver

26 7:07,818 26 7:10,766 26 7:00,7910,306 -4 R1438 RCSF Singen/Team Robitronic D 52 14:08,60924 118 Trombetta, Maurizio

25 7:14,560 26 7:11,459 26 7:05,1638,013 -4 R1228 United Racing Team 52 14:16,62225 117 Walschewsky, Mike

26 7:09,092 26 7:12,693 26 7:07,6200,090 -4 R8927 MBC Goldstein e.V. 52 14:16,71226 85 Kruse, Martin

26 7:15,096 26 7:03,2331,617 -4 R3455 Jug MCSS Althengstett 52 14:18,32927 100 Krull, Robin

16 4:21,974 25 7:01,035 26 7:01,728-1 R -5 R3400 RC-MSC Greuthof e.V. 51 14:02,76328 83 Dankel, Jan

25 7:09,882 25 7:03,258 26 7:08,8819,376 -5 RTeam Chaos 51 14:12,13929 112 Strain, Patrick

25 7:02,225 26 7:11,951 24 7:33,8472,037 -5 R685 MAC OR Hütschenhausen e.V. 51 14:14,17630 78 Stenger, Thomas

25 7:10,747 26 7:13,523 25 7:13,96310,094 -5 R6742 40+ TC-Minicar Heuchelheim e.V. 51 14:24,27031 84 Collet, Christian

25 7:04,384 24 7:04,162 25 7:04,460-1 R -6 R5462 MCSS Althengstett 50 14:08,84432 119 Hanna, Peter

11 3:10,283 25 7:06,502 25 7:03,5721,230 -6 R5212 Jug MCSS Althengstett 50 14:10,07433 109 Müller, Patrick

24 7:01,729 25 7:02,588 25 7:12,2764,790 -6 R9589 AMC Kirchentellinsfurt 50 14:14,86434 101 Lindenmann, Daniel

25 7:03,556 25 7:14,509 3 51,0003,201 -6 RJug Team Chaos 50 14:18,06535 113 Buchtel, Simon

4 3:52,150 25 7:14,268 25 7:04,1210,324 -6 R3258 Jug Temposünder Aichach 50 14:18,38936 99 Baumkötter, Malte

24 7:04,982 24 7:01,678 25 7:04,779-1 R -7 R1830 MAC Lauf e.V. 49 14:06,45737 72 Funke, Chris

24 7:05,557 25 7:11,714 24 7:01,1166,373 -7 R3049 Jug MCG Strohgäu e.V. 49 14:12,83038 79 Unterweger, Max

24 7:17,793 25 7:05,422 21 7:13,20310,385 -7 R1900 Jug TSV Gelenau 94 e.V. 49 14:23,21539 73 Hilbert, Moritz

23 7:11,538 24 7:07,548 24 7:11,399-1 R -8 R3454 Jug MCSS Althengstett 48 14:18,94740 89 Schechinger, Simon

11 3:34,308 23 7:06,128 24 7:06,204-1 R -9 R251 40+ MAC Lauf e.V. 47 14:12,33241 98 Berens, Harald

23 7:11,451 23 7:06,448 1 21,738-1 R -10 RMCSS Althengstett 46 14:17,89942 70 Brumm, Marcel

23 7:10,083 23 7:10,795 22 6:59,8282,979 -10 R46 14:20,87843 74 Lücke, Markus

23 7:10,538 23 7:12,4352,095 -10 R4544 MAC Lauf e.V. 46 14:22,97344 77 Schlichte, Michael

22 7:09,701 20 6:35,338 23 7:02,156-1 R -11 R4635 SLR Ingolstadt e.V. 45 14:11,85745 87 Glatz, Mirko

22 7:02,880 19 5:49,632 23 7:19,31110,334 -11 R6892 Jug MCG Strohgäu e.V. 45 14:22,19146 71 Boppenmaier, Marc

7 2:21,104 22 7:11,280 23 7:16,1245,213 -11 RPS93 45 14:27,40447 102 Grosjean, Michel

22 7:01,748 11 3:38,308 22 7:03,759-1 R -12 R4776 RCSF Singen e.V. 44 14:05,50748 110 Rodrigues, Cristiano

23 7:26,776-21 R -33 R7892 MCG Remstal 23 7:26,77649 76 Mährle, Andreas

Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\bawue-cup\mcssopen2009\

MCSS-OPEN 2009 / 5.BaWü-Cup 2008/2009
Rangliste nach Lauf 3 GT+

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

28 8:11,782 29 8:01,258 30 8:14,2983705 40+ VRT Reutlingen 59 16:15,5561 41 Altenhof, Joachim

28 8:05,446 29 8:09,522 29 8:12,278-1 R -1 RMBC Goldstein e.V. 58 16:21,8002 48 Keding, Matthias

28 8:05,896 29 8:04,056 15 6:19,464-1 R -2 R3977 40+ VRT Reutlingen 57 16:09,9523 43 Schneider, Peter

28 8:12,438 28 8:04,060 29 8:08,2502,358 -2 R4323 Jug MCC Schussental e.V. 57 16:12,3104 55 Weipert, Thomas

28 8:03,919 28 8:04,163 29 8:10,0561,665 -2 R4885 40+ Black Forest Racer e.V. 57 16:13,9755 44 Böhme, Bernhard

27 8:03,831 29 8:10,802-1 R -3 R5212 Jug MCSS Althengstett 56 16:14,6336 45 Müller, Patrick

12 3:57,610 28 8:12,468 28 8:02,5960,431 -3 RTeam Chaos 56 16:15,0647 42 Kramer, Stefan

28 8:14,602 28 8:14,206 28 8:15,89513,744 -3 RTeam Chaos 56 16:28,8088 51 Schneider, Ulrich

27 8:11,470 26 8:20,189 28 8:11,571-1 R -4 RTeam Chaos 55 16:23,0419 52 Weber, Florian

26 8:16,574 27 8:08,962 27 8:11,949-1 R -5 R3915 40+ RCC Heidenheim e.V. 54 16:20,91110 57 Pfister, Manfred

27 8:15,467 27 8:13,162 26 8:06,0217,718 -5 R54 16:28,62911 58 Petersen, Steffen

26 8:07,427 26 8:15,025 26 8:02,845-2 R -7 R40+ RCCC Pforzheim 52 16:10,27212 47 Hirsch, Wolfgang

26 8:04,712 26 8:10,972 25 8:00,3375,412 -7 R5339 40+ VRT Reutlingen 52 16:15,68413 46 Spieß, Roland

8 3:01,056 24 8:14,818 25 8:14,145-3 R -10 RTeam Chaos 49 16:28,96314 53 Werner, Holger

24 8:15,707 25 8:18,165 17 5:52,9584,909 -10 RRCSF Singen e.V. 49 16:33,87215 56 Kuhn, Tobias

22 8:01,584 20 6:18,842 19 5:56,952-7 R -17 RTeam Chaos 42 14:20,42616 54 Röder, Kai

Rangliste nach Lauf 3 BaWue-Einsteiger

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

19 6:16,674 19 6:11,869 20 6:12,1873453 Jug MCSS Althengstett 39 12:24,0561 21 Holz, Michael

19 6:18,586 19 6:09,807 19 6:07,997-1 R -1 R9348 Jug RT Fichtenberg 38 12:17,8042 17 Künzl, Steffen

18 6:22,654 18 6:09,965 19 6:15,653-1 R -2 RJug MCC Konstanz 37 12:25,6183 33 Buhmann, Marco

17 6:11,480 18 6:10,646 18 6:17,800-1 R -3 R36 12:28,4464 12 Schnaufer, Ulli

17 6:04,152 18 6:16,574 18 6:18,5546,682 -3 RJug MCSS Althengstett 36 12:35,1285 26 Remmele, Fabian

18 6:06,635 17 6:05,425 3 59,349-1 R -4 RMCC Konstanz 35 12:12,0606 31 Keller, Björn

15 6:15,254 18 6:20,901 17 6:04,92713,768 -4 RJug MCG Strohgäu 35 12:25,8287 32 Prang, Aron

17 6:07,526 18 6:19,7401,438 -4 RMCSS Althengstett 35 12:27,2668 24 Kasnar, Tomislav

17 6:12,839 14 6:09,833 18 6:19,7045,277 -4 RJug PGH Racing Team 35 12:32,5439 13 Antonow, Roman

12 4:16,212 17 6:04,244 17 6:02,812-1 R -5 R40+ MCSS Althengstett 34 12:07,05610 28 Brodt, Bernhard

17 6:19,224 17 6:01,032 17 6:07,3741,350 -5 RMCC Verenberg 34 12:08,40611 35 Küronja, Eduard

17 6:20,564 17 6:07,374 17 6:25,39519,532 -5 RPGH Racing Team 34 12:27,93812 16 Klepacki, Martin

9 3:27,256 17 6:13,693 17 6:15,6231,378 -5 RJug MCG Strohgäu e.V. 34 12:29,31613 15 Boppenmaier, Kai

16 6:21,019 17 6:18,248 16 6:09,244-1 R -6 RJug PGH Racing Team 33 12:27,49214 18 Rupp, Martin

16 6:15,681 16 6:12,010 16 6:02,367-1 R -7 R40+ MCSS Althengstett 32 12:14,37715 27 Wolf, Bernd

13 6:24,061 16 6:19,570 16 6:04,7919,984 -7 RJug MCSS Althengstett 32 12:24,36116 22 Holz, Tobias

14 6:09,157 11 6:16,820 17 6:18,009-1 R -8 R1174 Jug MCSS Althengstett 31 12:27,16617 23 Brodt, Robin

15 5:42,724 10 3:34,505 15 6:03,575-1 R -9 RRCSF Singen e.V. 30 11:46,29918 34 Rodrigues, Filipe

14 6:09,165 15 6:01,366 3 1:43,952-1 R -10 RJug MCC Verenberg 29 12:10,53119 14 Hemberger, Robert

13 6:08,503 13 6:19,768 14 6:25,894-2 R -12 RJug MCSS Althengstett 27 12:34,39720 25 Brodt, Lisa

14 6:08,766 12 4:36,798 5 1:55,799-1 R -13 RJug MCC Verenberg 26 10:45,56421 36 Bezler, Tobias

3 2:03,003 10 6:06,770-13 R -26 RJug MCC Verenberg 13 8:09,77322 37 Küronja, Jaqueline

Seite 3 Fortsetzung auf Seite 4
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\bawue-cup\mcssopen2009\

MCSS-OPEN 2009 / 5.BaWü-Cup 2008/2009
Rangliste nach Lauf 3 Pro10

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

32 8:03,687 32 8:12,185 33 8:08,9023314 MCC Konstanz 65 16:12,5891 64 Neubauer, Roger

31 8:13,057 32 8:12,429 32 8:09,155-1 R -1 R83 MCC Türkheim e.V. 64 16:21,5842 68 Hackl, Armin

30 8:16,824 31 8:14,248 29 8:03,439-3 R -4 R2645 MCC Konstanz 61 16:31,0723 67 Vogt, Phillip

29 8:05,375 27 7:41,709 30 8:09,064-2 R -6 R6680 Jug MCC Türkheim e.V. 59 16:14,4394 61 Gaisbauer, Julian

29 8:05,125 29 8:13,953 28 8:00,940-1 R -7 R852 40+ MCC Türkheim 58 16:19,0785 62 Gaisbauer, Norbert

29 8:11,383 29 8:14,5296,834 -7 R4177 40+ Team GM-Racing 58 16:25,9126 63 Bechler, Gunther

25 6:31,097 30 8:02,659-3 R -10 RTeam planet-rc.ch 55 14:33,7567 65 Libal, Andi

26 8:20,823 11 3:36,804 14 6:52,215-15 R -25 RMCC Konstanz 40 15:13,0388 66 Habrik, Rene

Rangliste nach Lauf 3 1:12

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

30 8:03,899 31 8:01,974 32 8:14,9801302 40+ Team GM-Racing 63 16:16,9541 154 Bergbauer, Werner

30 8:07,707 31 8:09,459 31 8:02,228-1 R -1 R8570 40+ MCC Türkheim e.V. 62 16:11,6872 151 Kramer, Klaus

30 8:16,442 31 8:13,417 30 8:07,955-1 R -2 R83 MCC Türkheim e.V. 61 16:21,3723 152 Hackl, Armin

30 8:14,759 30 8:00,380 30 8:13,375-1 R -3 R5831 RCM Kirchberg 60 16:13,7554 158 Schneider, Tim

28 8:04,411 30 8:00,389-2 R -5 R482 AMC Kirchentellinsfurt 58 16:04,8005 155 Graul, Sascha

28 8:15,139 25 7:27,447 27 8:09,001-3 R -8 R5172 RCM Kirchberg 55 16:24,1406 157 Matas, Stefan

25 8:13,430 26 8:01,044 27 8:02,431-2 R -10 R5921 MCC Konstanz 53 16:03,4757 153 Wieden, Jens

2 47,563 27 8:07,096 19 5:44,689-7 R -17 R40+ OR8 Schwaben 46 13:51,7858 156 Graul, Joachim

Technische Abnahme: Daniel Wohlgemuth    Sportkommission: Michael Zipfel - Michael Frey

Rennleitung: Peter Hanna    Zeitnahme: Reiner Mürder    Ausrichter: OV 40325 MCSS Althengstett
MCSS Althengstett e.V. V5.12.34 19.12.08

Seite 4


